



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 492772/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 356343/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

236 002 815

Počet listů/příloh: -/3

Datum:

08.03.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 16. 2. 2023, dvě Vaše žádosti o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“), které jste zaslala prostřednictvím jedné datové zprávy. Obě tyto informace mají totožný obsah.

Podle Žádosti požadujete následující informace:

1. *„Ve středu 15. února 2023 od 12:00 hodin písemné zaslání dokumentu Koaliční smlouva o spolupráci v Zastupitelstvu hlavního města Prahy ve volebním období 2022 – 2026, vč. všech písemných příloh...“*
2. *Jaké byly komunální volební výsledky z minulého loňského volebního období 2022.*
3. *Jaké je složení koalice...*
4. *...kolik bude členů v zastupitelstvu, jaké je aktuální současné složení Rady a Zastupitelstva pražského magistrátu...*
5. *...kolik bude a v jakém složení magistrátní výbory zastupitelstva.“*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:
Ad 1 a 3. Koaliční smlouvu podepsaly tři subjekty: SPOLU, Starostové a Nezávislí, a Piráti.
Koaliční smlouvu Vám zasíláme v příloze.

Ad 2. Výsledky komunálních voleb do Zastupitelstva hl. m. Prahy za rok 2022 Vám zasíláme v příloze.

Ad 4. a 5. Počet členů Zastupitelstva hl. m. Prahy byl stanoven na 65. Počet Výborů Zastupitelstva hl. m. Prahy byl stanoven na 22. Aktuální složení Zastupitelstva hl. m. Prahy, Rady hl. m. Prahy a Výborů Zastupitelstva hl. m. Prahy Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Koaliční smlouva
2. Seznamy ZHMP, RHMP, Výbory
3. Výsledky voleb